CONCLUSIONES.  

Valor unitario del suelo de la ordenanza Edificació oberta (EO) 1.941,02 2 (Mil 
novecientos cuarenta y un euros con dos céntimos por metro cuadrado neto de parcela). 

Valor unitario del suelo de la ordenanza Zona d´equipaments / Esportiu (E- 548,25 

2 (Quinientos cuarenta y ocho euros con veinticinco céntimos por metro cuadrado neto 
de parcela). 

Valor unitario del suelo de la zona Zona d`aparcament de vehicles (I- : 161,77 2 

(Ciento sesenta y un eros con setenta y siete céntimos por metro cuadrado neto de parcela).

Valor unitario de suelo en la zona Públics (EL) : 1.378,32 2 (Mil 
trescientos setenta y ocho euros con treinta y dos céntimos por metro cuadrado neto de 
parcela). 

ANNEX 5B 
VIABILITAT  

1 Distribució del sòl de la UA 25-Can Misses 

Superfície total de l'àmbit 26.322 m2 

Usos no lucratius: 
Espai lliure públic EL: 1.255 m2 
Equipament esportiu públic E-ÉS: